बीड संघाच्या कल्याणी फॅन्से हिने चांगल्या चढाया केल्या, तर श्रद्धा भस्मे व प्रतिभा फॅन्से यांची चांगल्या पकडी केल्या.

॥ श्री गजानन प्रसन्न ॥

## पुण्यतिथी समारंभ

आपणांस कळविण्यात येत आहे की, आमच्या येथे सालाबाद प्रमाणे स्वर्गीय जनार्दन आत्माराम भगत साहेबांचा ३४ वा पुण्यतिथी समारंभ मिती वेशाख शु. ६, शके १९४४, शनिवार दि. ०६/०५/२०२२ रोजी सकाळी ०९.३० वाजता **मा. श्री. रामशेट ठाकूर साहेब** यांच्या शुभहस्ते व **मा. आमदार श्री. प्रशांत ठाकूर** यांच्या उपस्थितीत होणार आहे, तरी आपण कार्यक्रमास अगत्य येण्याचे करावे, ही विनंती

**\* आपले नम्र \***

**श्री. प्रकाश जनार्दन भगत**
**श्री. अजय जनार्दन भगत**
**श्री.